1 Som. Arch. Soc. Proceedings, xlii, p. 52. 
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the Justices in Eyre,1 when the King had recovered that pasture from 
the burgesses of Ilchester,2 the Sheriff of Somerset now prevents him 
from exercising that right, whence he seeks judgment. 

(ii) Notification by Edw. I to the Sheriff of Somerset of the com- 
mission of oyer and terminer to Ralph Ingho, Henry Hose, Roger Burt 
and others, for all causes of complaint against the bailiffs, stewards 
and agents of Queen Eleanor [of Castile], in accordance with her last 
will. 2 Jan. ig Edw. I [1291J. 

(iii) Inquisition taken at Salisbury in the quinzaine of St. Hilary 
on the Abbot's bill of complaint. 

(iv) Judgment at Westminster, one month after the Feast of 
the Purification, 19 Edw. I, in accordance with the findings of the 
inquest, in favour of the Abbot, who is awarded damages and expenses 
amounting to 30/.] 

38. Certificate by John, Abbot of Tavistock, to John Bracy, 
Abbot of Muchelney, acknowledging receipt of notification of an 
intended visitation. 

Reuerendo in Christo patri ac domino domino lohanni per- 
missione diuina abbati monasterii beatorum apostolorum Petri 
et Pauli Muchilnie, ordinis sancti Benedicti, Bathoniensis et 
Wellensis diocesis uestrisue commissariis sen uestro commis- 
sario in hac parte rite et licite deputatis, Johannes eadem per- 
missione abbas monasterii de Taustoke nigrorum monachorum 
ordinis sancti Benedicti, Exoniensis diocesis, et eiusdem loci 
conuentus, saint em in eo qui dat graciam in presenti et gloriam 
in futuro. Mandatum uestrum reuerendum primo die mensis 
lunii recepimus sub eo qui sequitur tenore uerborum;—Johannes 
permissione diuina abbas monasterii beatorum apostolorum 
Petri et Pauli Muchilnie ordinis sancti Benedicti, Bathoniensis 
et Wellensis diocesis, per reuerendos patres et dominos in 
capitulo generali apud Northampton celebrato presidentes ad 
uisitandum monasteria eiusdem ordinis in diocesibus Bathon- 
iensi, Wellensi ac Exoniensi situata uisitator rite et legittime 

1 Presumably in 1280. This is the last eyre recorded for co. Somer- 
set before the date of the originals of the above deeds, and the Abbot 
was awarded damages for 12 years' loss. See H. M. Cam, Studies in 
the Hundred Rolls, Oxford Studies in Social and Legal History, vi, 
1921, p. in. 

2 Cf. Placita de Quo Warranto, Record Commission, 1818, p. 701. 
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deputatus, reuerendo in Christo patri et domino domino abbati 
de Tauystoke, salutem in auctore salutis. Quia nos propter 
inunctum nobis officium huiusmodi studiosius peragendum 
obediencia excitat et necessitas obsequendi octauo decimo die 
mensis lunii proximo future cum continuacione et proroga- 
cione si oportuerit dierum et horarum subsequencium, uos 
reuerendum dominum ac monachos et confratres uestros ac 
monasterium uestrum memoratum in domo uestra capitulari 
bora congruente et conueniente auctoritate dicti nobis con- 
iunctim [sfc] offxeii iuxta canonicas sancciones obseruanciasque 
regulares Deo disponenti proponimus actualiter uisitare uosque 
reuerendum in Christo patrem dominum abbatem de Tauy- 
stoke antedictum tenore presentium precipimus et per uos 
premuniri ac peremptorie citari uolumus omnes et singulos 
commonachos et confratres uestros quod compareant et 
compareat personaliter quilibet eorum coram nobis aut nostris 
siue nostro si tune nos legittime impediri contigerit in hac 
parte commissariis siue commissario die, loco et hora memoratis, 
et si oportuerit cum continuacione et prorogacione eorundem siue 
eiusdem onus uisitacionis huiusmodi canonice subituros, inquesi- 
turos, certificaturos, facturos, ulteriusque recepturos quod sacris 
in hac parte congruit institutis et negocii predicti qualitas in 
se exigit et (f. xxi) requirit; de die uero recepcionis presentium 
et quid feceritis in premissis aut duxeritis faciendum nos aut 
nostros commissarios seu nostrum commissarium die, loco et 
hora supradictis per uestras litteras patentes harum seriem 
plenius continentes ac nomina et cognomina commonachorum 
et confratrum uestrorum per uos in hac parte citatorum in 
quadam sedula uestro certificatorio annectanda sigillo uestro 
consignato aperte et distincte reddere dignemini certiores. 
Datum Muchilnie sub sigillo nostro undecimo die mensis Aprilis 
anno domini millesimo quadringintesimo [sfc] septuagesimo 
quarto. Quod quidem mandatum uestrum ut premittitur per 
nos receptum in omnibus et per omnia executi sumus et eidem 
mandate uestro predicto iuxta sui uim, formam et effectum in 
omnibus obedienter et reuerenter paruimus et in futurum 
parebimus sicut decet. Nomina uero et cognomina commona- 
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chorum et confratrum nostrorum patent in cedula huic certifi- 
catorio annexa. Datum apud Tauystoke sub sigillo nostro 
quartodecimo die mensis lunii anno domini supradicto [14 
June 1474]. 

[i5th-i6th cent. For note on this document, see no. 23.] 

39. Appointment by Abbot John Bracy of John Sylley, 
monk of Glastonbury, as his proxy at the Northampton chapter 
of 1474. 

Proxi. 
Uniuersis pateat per presentes quod nos lohannes 1 per- 

missione diuina abbas monasterii de Mochelney ordynis sancti 
Benedicti Bathoniensis et Wellensis diocesis ex causa sufficienti 
et probabili, uidelicet quia graui corporis inualitudine prepediti 
quominus capitulo apud Northampton quarto die mensis lulii 
anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo quarto 
celebrando poterimus personaliter interesse, dilectum nobis in 
Christo fratrem lohannem Sylley, monachum monasterii beate 
Marie Glastonie, facimus, ordinamus et constituimus per 
presentes excusatorem et procuratorem uerum et legittimum 
ad comparendum pro nobis et nomine nostro in dicto capitulo, 
damusque ei potestatem allegandi, proponendi et in animam 
nostram iurandi causam huiusmodi quam pretendimus esse 
ueram, necnon tractandi cum hiis qui intererint capitulo 
memorato ac concenciendi omnibus hiis que in ipso capitulo 
fuerint per presidentem seu presidentes et ipsum capitulum 
salubriter ordinata, necnon omnia facienda que ad excusatoris a 

seu procuratoris officium necessaria fuerint aut aliqualiter 
oportuna ; ratum et gratum habituri quicquid idem procurator 
et excusator noster fecerit in premissis sub rerum nostrarum 
et dicti nostri monasterii ypoteca. In cuius rei testimonium 
sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum in monas- 
terio nostro antedicto uicesimo sexto die mensis lunii anno 

a altered from " excusatores." 

1 John Bracy, Abbot of Muchelney, 1470-1489. 
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regni regis Edwardi quarti post conquest um quarto decimo 
[6 June 1474]. 

[In same hand as the preceding deed. The form of this proxy 
follows closely that prescribed by the Northampton Chapter of 1423 
(cf. above, no. 3). Permission for an abbot to be represented at a 
Provincial Chapter, in cases of necessity, by a monk of an abbey other 
than his own had been given in 1343 and confirmed in 1444.1] 

40. (f. 2726) Abbas de Muchelnye debetlxxi.s. x.d. de nona 
garbarum, uellerum et agnorum regi concessa anno xiii, in uillis 
de He Abbatis, Fifhude, Wescamel, et aliis uillis. Sed non debet 
inde summam per breue regis quod est inter communia de 
anno xviii0 regis huius, termino Pasche, et per processum inde 
habitum et consilium Baronum annotatum in rotulo placitorum 
de anno xxviii0, uidelicet inter placita de termino Sancti 
Michaelis; in magno rotulo de anno xxxii0, item Somerseta, 
uidelicet de tempore regis Edwardi tercii. 

[XIV cent. This note, which is repeated at the end of the second 
volume of the Breviary, refers to a suit in the Exchequer court, 28 
Edw. Ill, concerning payments claimed from the Abbot of Muchelney 
in respect of the ninth sheaf, fleece, and lamb, granted by Parliament in 
1340. The pleadings appear in P.R.O. Pleas E 13/79, m. 10, with a 
copy of the writ of 18 Edw. Ill and (in a later hand) the extract from the 
Pipe Roll of 32 Edw. Ill referred to above ; they are printed below 
as an Appendix on pp. 120-123.] 

41. Powers of attorney granted by John de Somerton, prior of 
Muchelney, to Ralph Gaillard, clerk ; iv Id. June [10 June] 1334. 

[XIV cent. Hearne, i, p. Ixxix.] 

42. Order from the Exchequer to the collectors in Somerset of 
the lay subsidy of Jath and \ v0th to stay their demand upon the 
Abbot of Muchelney in respect of his lands which are liable for 
payment of clerical subsidies. 

(f. xxii) Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et 
dominus Hibernie, collectoribus quintedecime et decime nobis 

1 Reyner, Apostolatus, Appendix, pp. 138, 164 ; Wilkins, Concilia, ii, 
p. 726. 
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a laicis ultimo concessarum in comitatu Somersete, salutem. 
Constat nobis per insspeccionem rotulorum de scaccario nostro 
quod temporalia abbatis de Muchelnye in uillis de He Abbatis 
et Bradene, in archidiaconatu Tantone, anno regni domini 
Edwardi quondam regis Anglie, aui nostri, uicesimo, taxata 
fuerint cum clero archidiaconatus predicti ad vi.l. xii.s. vi.d., pro 
quibus quidem temporalibus dictus abbas et predecessores sui 
a dicto anno uicesimo hucusque decimas cum clero archidiacona- 
tus predicti quociens et quando huiusmodi decime nobis sen 
progenitoribus nostris fuerint concesse; ac tamen graui querela 
predicti abbatis accepimus quod uos, ad premissa considera- 
cionem non habentes, diuersas pecuniarum summas a prefato 
abbate pro temporalibus predictis ad dictam quintam decimam 
soluendam exigitis et leuare intenditis minus iuste, in ipsius 
abbatis dampnum non modicum et status sui depressionem 
manifestam ; super quo nobis supplicauit sibi per nos de remedio 
prouideri; nos, nolentes predictum abbatem in hac parte 
indebite onerari, uobis mandamus quod demande quam 
facitis prefato abbati, pro quibuscunque pecuniarum summis 
ab eodem exactis ad quintamdecimam predictam iam currentem 
pro temporalibus predictis, supersedeatis omnino ; et dis- 
triccionem si quam ei ea occasione feceritis seu quid ab eodem 
inde leuaueritis indilate relaxetis eidem ; subcollectoribus 
uestris in uillis predictis dantes in mandatum quod dicte 
demande supersedeant pari forma ; prouiso semper quod si 
dictus abbas seu aliquis predecessorum suorum aliqua 
temporalia in uillis predictis post dictum annum uicesimum 
acquisierit, idem abbas pro eisdem ad dictam quintam 
decimam iam currentem soluat ut est iustum ; taliter 
uos habentes in hac parte ne clamor dicti abbatis ad nos 
perueniat iteratis. Teste T[homa] de Lodelowe, apud 
Westmonasterium ix. die Maii, anno regni nostri Anglie 
quadragesimo septimo, regni uero nostri Francie tricesimo 
quarto. Per rotulum de particulis in hauleye taxacionis 
temporalium cleri auchidiaconatus [sic] predicti in thesaurario 
existentem et per Barones [9 May 1373].